



آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹

کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۵۳۶

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده

به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان

بنی هاشمی واحد ۲

بزرگراه پالایشگاه نفت بندرعباس راه اندازی شد



عکس: دریا

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان مطرح کرد

هراس نظامیان آمریکا از برگزاری رزمایش دریایی و موشکی پیامبر اعظم (ص)

قدرت نظامی جمهوری اسلامی روز به روز بیشتر می شود و این نویدی به کشورهای منطقه برای تأمین امنیت آنها است

گروه خبر // نماینده مردم بندرعباس در مجلس معتقد است هشدار آمریکایی‌ها به ایران درباره برگزاری رزمایش نظامی در خلیج فارس به علت هراس آنها از تقویت نیروهای نظامی کشورمان است. به گزارش خبرنگار دریا؛ احمد مرادی با اشاره به برگزاری رزمایش بزرگ دریایی و موشکی پیامبر اعظم (ص) در آب‌های خلیج فارس و تنگه هرمز، گفت: نیروهای مسلح و وزارت دفاع این اختیار را دارد که برای نشان دادن

در کار گروه شیلات با محوریت صنعت پرورش ماهی در دریا تأکید شد

لزوم تسریع در رفع موانع توسعه صنعت پرورش ماهی در دریا

۸

استاندار هرمزگان تأکید کرد

افزایش همکاری‌های تجاری با کشورهای همجوار در حوزه خلیج فارس

۷

مردم از شعار درمانی خسته اند

۲

لزوم ساماندهی قایق‌های صیادی در هرمزگان

۲

تمدید مهلت برای رفع توقیف وسائط نقلیه

۲

بی بهره ماندن اهالی «خرسین» از کمترین امکانات زندگی

۸

کشف محموله ساعت مچی قاچاق در بندرعباس

۵

باغداران رودانی از عدم حمایت بانک‌ها گلایه‌مند هستند

۶

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان مطرح کرد

هراس نظامیان آمریکا از برگزاری رزمایش دریایی و موشکی پیامبر اعظم (ص)



ادامه از تیتر یک
وی همچنین با اشاره به واکنش نیروهای نظامی آمریکایی حاضر در خلیج فارس نسبت به غیرمستولانه دانستن رزمایش جمهوری اسلامی، بیان داشت: اینگونه اظهارنظرها درباره رزمایش نظامی جمهوری اسلامی به خاطر هراسی است که از تقویت نیروهای دفاعی ما دارند. مرادی بر همین اساس تصریح کرد: قدرت نظامی جمهوری اسلامی روز به روز بیشتر می شود و این نویدی به کشورهای منطقه برای تأمین امنیت آنها است. نایب رئیس کمیسیون

ارزی مجلس شورای اسلامی در پایان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی قصد هیچگونه دخالتی در امور کشورهای همسایه را ندارد، خاطرنشان کرد: با این حال خود را مسئول تأمین امنیت منطقه نسبت به تعرض کشورهای خارجی که چشم طمع به منابع آن دارند، می دانیم و معتقدیم ممانعت نیروهای نظامی خارجی از برگزاری رزمایش‌ها طبق هیچ قانون بین‌المللی قابل قبول نیست و ایران هرگاه صلاح بداند، نسبت به برگزاری رزمایش اقدام می کند.

بزرگراه پالایشگاه نفت بندرعباس راه اندازی شد



گروه گزارش / بزرگراه پالایشگاه نفت بندرعباس در محور تازبان به بندرعباس به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت پالایش نفت بندرعباس؛ بزرگراه پالایشگاه نفت در قالب محور دوم مسیر تازبان به بندرعباس با حضور دکتر همتی استاندار هرمزگان، مهندس نامور مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس، مهندس عابدینی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان و نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی به بهره برداری رسید. ساخت باند دوم جاده ارتباطی تازبان به بندرعباس در راستای اجرای نقش مسئولیتهای اجتماعی شرکت پالایش نفت بندرعباس و با اهداء تقاض نامه بین این شرکت و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان در خرداد سال ۱۳۹۷ آغاز شد. مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: این طرح به طول ۲۵ کیلومتر در مسیر سه راه تازبان،

این راه است که در موضوعات مختلف از جمله برای استفاده ساکنان شهر تازبان و روستاهای هم جوار از جمله شهر، کنارو، چاهو، گریند، پلندو، سودرو و جلال احمد می شود. استاندار هرمزگان در مراسم بهره برداری از این بزرگراه گفت: این مسیر یکی از طرح های مهمی و از خواسته های جدی مردم منطقه بود که با حمایت شرکت پالایش نفت بندرعباس به ثمر نشست و نقش مهمی در بهبود امنیت حمل و نقل و کاهش بار ترافیکی و خطرات ناشی از تصادفات دارد و همچنین با کمک به گردشگری منطقه و جذب سرمایه گزار تأثیر مستقیمی نیز در رشد اقتصادی منطقه خواهد داشت. فریدون همتی افزود: خوشبختانه در چند سال اخیر شاهد یک حرکت جدید در راستای مسئولیتهای اجتماعی از سوی بنگاه های اقتصادی غرب بندرعباس هستیم و شرکت پالایش نفت بندرعباس از پیشگامان

ویره در شهر بندرعباس گفت: باید نگاه مردم نسبت به عدالت تر شود. ساخت مجتمع آموزشی ۱۲ کلاسه، مرحله در راستای حمایت از کادر درمان و کمک به درمان بیماران کمک ۵ میلیارد تومانی را به دانشگاه علوم پزشکی استان داشته که جای تقدیر و تشکر دارد. وی با اشاره به نقش بنگاه های اقتصادی در توسعه استان بیان داشت: وجود مجموعه های بزرگ اقتصادی از ظرفیتهای بسیار ارزشمند هرمزگان است که هم به لحاظ اشتغالی و هم به لحاظ مالیات بر ارزش افزوده هایی که پرداخت می کنند تأثیر مستقیمی در توسعه زیرساخت های استان دارد. استاندار هرمزگان با اشاره به برخی اقدامات صنایع از جمله شرکت پالایش نفت بندرعباس در حوزه مسئولیتهای اجتماعی به ویژه در شهر بندرعباس گفت: باید نگاه مردم نسبت



آگهی فراخوان شناسایی مشاورین

در خصوص پروژه برگشت آب تغلیظ شده آب شیرین کن شرکت فولاد هرمزگان

شرکت فولاد هرمزگان جهت تأمین آب مورد نیاز مجموعه به استحضال آب شیرین از آب دریا از طریق آب شیرین کن های اسمز معکوس مبادرت ورزیده است. به همین منظور شرکت فولاد هرمزگان جهت رعایت الزامات زیست محیطی، دفع پساب حاصل از واحد آب شیرین کن را در دستور کار قرار داده است. مشاورین محترمی که در این زمینه تخصص لازم را دارا هستند، رزومه تخصصی خود را (با محوریت موضوع فوق) به شرکت فولاد هرمزگان ارسال نمایند.

جدول زمانی:

آخرین مهلت ارسال رزومه	۹۹/۴/۳۰
------------------------	---------

آدرس: کیلومتر ۱۳ اسکله شهید رجایی، منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس و دریای عمان، شرکت فولاد هرمزگان جنوب، ساختمان شماره ۳ هرمز، اتاق ۳۰۵

تلفن تماس: ۰۷۶۴۴۸۴۸۵۰۸، مهندس خشابی

ایمیل: Khoshabi.a@hosco.ir

جهت اطلاعات بیشتر به آدرس سایت شرکت فولاد هرمزگان (Hosco.ir) مراجعه فرمایید.

روابط عمومی فولاد هرمزگان جنوب

